
U C H W A Ł A    N R XXX/192/2006
R A D Y   G M I N Y   G R O D Z I E C

z dnia  16 marca 2006 roku.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grodziec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ 
oraz art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 z roku 2005 poz. 2104 ze zm./, 
oraz art. 406, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo Ochrony Środowiska 
/Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 roku  ze zm./ art. 11¹  ust. 1 i art. 18² ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 roku z późn. zm./

R A D A     G M I N Y    G R O D Z I E C

uchwala co następuje:

§  1

W uchwale Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodziec wprowadza się następujące zmiany:

I. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej:

Dz. 010 rozdział  01036 § 4210 zwiększa się o -    2 000,00 zł
                                § 4300 zwiększa się o -    6 000,00 zł

    § 4410 zwiększa się o -    2 000,00 zł
Dz. 010 rozdział  01010 § 6050 zmniejsza się o -  30 000,00 zł 
Dz. 600 rozdział  60016 § 6050 zmniejsza się o -  30 000,00 zł

    § 4110 zwiększa się o -       800,00 zł
    § 4120 zwiększa się o -                 200,00 zł 
    § 4170 zwiększa się o -    3 000,00 zł
    § 4270 zmniejsza się o -    4 000,00 zł
    § 6300 zwiększa się o -  60 000,00 zł 

Dz. 710 rozdział  71014 § 4300 zmniejsza się o -  20 000,00 zł
                § 4170 zwiększa się o -  10 000,00 zł

Dz. 852 rozdział  85212 § 4210 zmniejsza się o -    2 000,00 zł
    § 4410 zwiększa się o -    2 000,00 zł 

Dz. 851 rozdział  85154 § 4210 zmniejsza się o -    2 500,00 zł
    § 2710 zwiększa się o -    2 500,00 zł 

1



§  2

Treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący wydatków 
inwestycyjnych otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§  3

Treść załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący limitu 
wydatków na wieloletni program inwestycyjny otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§  4

Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok pozostają bez zmian.

§  5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

              Przewodniczący Rady Gminy

                       Piotr Klimkiewicz

2



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/192/2006
           z dnia 16 marca 2006 roku.  

         W dziale 010 rozdział 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich – przyjęto do realizacji wydatki związane na współudział 
Gminy z sąsiadującymi gminami w realizacji Pilotażowego Programu LEADER + w kwocie
10 000,00 zł.
          
          W dziale 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – dokonano zmiany w związku 
z udzieleniem pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu z budżetu Gminy na 
budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 443 w miejscowości Królików w kwocie 
60 000,00 zł.

           W dziale 851 rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – udzielono pomocy 
finansowej Miastu Konin na prowadzenie programu korekcyjnego dla sprawców przemocy 
oraz działań profilaktycznych dla przebywających osób nietrzeźwych z terenu Gminy 
Grodziec w Izbie Wytrzeźwień w Koninie w kwocie 2 500,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Klimkiewicz

3



                                                                                                                          

 

4


